
ZARZĄDZENIE NR 28/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na 
2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu na  rok 2019 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 44.051.239,97 zł, z tego dochody bieżące 40.357.780 zł, dochody majątkowe 3.693.459,97zł,

- wydatki 47.088.724,66 zł, z tego wydatki bieżące 40.174.275,98zł, wydatki majątkowe 6.914.448,68zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: AB62D435-4A20-4FF6-85ED-9A5BDC690F3A. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 28/19 
Wójta Gminy Działdowo 
 z dnia 8 lutego 2019 r. 

 
Plan dochodów po zmianach na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 320 065,00 150,00 12 320 215,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 150,00 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

  
Razem: 44 051 089,97 150,00 44 051 239,97 

 

Id: AB62D435-4A20-4FF6-85ED-9A5BDC690F3A. Podpisany



 

Załącznik  Nr 2 
do Zarządzenia Nr 28/19 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 8 lutego 2019r. 
 
Plan wydatków po zmianach na 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 490 146,00 150,00 12 490 296,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 110,00 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19,00 19,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00 3,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,00 18,00 

         
Razem: 47 088 574,66 150,00 47 088 724,66 

 

Id: AB62D435-4A20-4FF6-85ED-9A5BDC690F3A. Podpisany



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia  Nr   28/2019

Wójta Gminy Działdowo
z dnia   8 lutego  2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 29 310,00 300,00 29 310,00 29 310,00 24 480,08 4 829,92 0,00 0,00

75011 29 310,00 300,00 29 310,00 29 310,00 24 480,08 4 829,92 0,00 0,00

0690 300,00

2010 29 310,00

4010 22 195,13 22 195,13 22 195,13

4040 2 284,95 2 284,95 2 284,95

4110 4 230,16 4 230,16 4 230,16

4120 599,76 599,76 599,76

751 4 442,00 0,00 4 442,00 4 442,00 1 580,22 311,78 0,00 0,00

75101 1 892,00 0,00 1 892,00 1 892,00 1 580,22 311,78 0,00 0,00

2010 1 892,00

4010 1 580,22 1 580,22 1 580,22

4110 273,06 273,06 273,06

4120 38,72 38,72 38,72

75109 2 550,00 2 550,00 2 550,00

2010 2 550,00

3030 2 550,00 2 550,00

851 451,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 451,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 451,00

4210 61,00 61,00

4300 390,00 390,00
852 248,00 248,00 248,00 243,16

85215 248,00 248,00 248,00 243,16

2010 248,00

3110 243,16 243,16 243,16

4210 4,84 4,84
855 12 220 965,00 101 117,00 12 221 115,00 12 221 115,00 188 530,00 34 726,00 11 936 392,00 0,00

85501 7 567 951,00 0,00 7 567 951,00 7 567 951,00 70 280,00 13 825,00 7 454 432,00 0,00

2060 7 567 951,00

3110 7 454 432,00 7 454 432,00 7 454 432,00

4010 64 782,00 64 782,00 64 782,00

4040 5 498,00 5 498,00 5 498,00

4110 12 103,00 12 103,00 12 103,00

4120 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4210 6 000,00 6 000,00

4280 50,00 50,00

4300 18 305,00 18 305,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 459,00 2 459,00

4700 2 000,00 2 000,00

85502 4 315 937,00 101 117,00 4 315 937,00 4 315 937,00 110 140,00 19 305,00 4 186 460,00 0,00

0940 101 117,00

2010 4 315 937,00

3110 4 186 460,00 4 186 460,00 4 186 460,00

4010 101 883,00 101 883,00 101 883,00

4040 8 257,00 8 257,00 8 257,00

4110 16 607,00 16 607,00 16 607,00

4120 2 698,00 2 698,00 2 698,00

4210 32,00 32,00

85503 150,00 150,00 150,00 110,00 22,00

2010 150,00

4010 110,00 110,00 110,00

4110 19,00 19,00 19,00

4120 3,00 3,00 3,00

4210 18,00 18,00

85504 306 138,00 0,00 306 138,00 306 138,00 8 000,00 1 574,00 295 500,00 0,00

2010 306 138,00

3110 295 500,00 295 500,00 295 500,00

4010 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4110 1 378,00 1 378,00 1 378,00

4120 196,00 196,00 196,00

4210 1 064,00 1 064,00

85513 30 939,00 0,00 30 939,00 30 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 30 939,00

4130 30 939,00 30 939,00

RAZEM: 12 255 566,00 101 417,00 12 255 566,00 12 255 566,00 214 590,30 39 867,70 11 936 635,16 0,00

Id: AB62D435-4A20-4FF6-85ED-9A5BDC690F3A. Podpisany




